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DATE : 20.12.2022 6262022 Nr.Rapottit; 0272022 .
PER: Agjencioni Kundér Korrupsion, Prishtiné
NGA : Mehmet Morina —Zyrtari pérgjegjés pér Sinjalizim
TEMA : Raport Co L S

AT ’

Bazuar né ligjin pér mbrojtjen e sinjalizuesit me Nr.06/L-085, n€ nenin 29
paragrafi 1, 2, paraget raportimin vjetor Agjencioni Kundér —Korupcion , lidhur
me rastet dhe veprimet e ndérmarra.

Né té dhénat né Komunén e Mamushés nuk ka pasur asnjé rast t€ Sinjalizimit
edhe né 6( gjasht ) mujorshin e dyt€. T€ dhénat tregojné se
Mamushés nuk ka pasur asnjé rast té Sinjalizimit pér vitin 2022.

né Komunén e

Nr. |Lénda Rastet Veprimet
1. Numri i raportimeve -1 0 0
2. Veprimet e ndérmarra né lidhje | 0 0

me ato raportime




